5.2
410
Identificatiesystemen
Markeringen voor ader en kabel
Markeringsschildjes,
bedrukken met thermotransferprinter
•	 �TIPTAG PU voor hoge temperaturen
Duurzaam bedrukt plaatje voor in ruwe omstandigheden.
Bevestiging aan bundels met bundelbanden tot 4,7 mm breed
(Q50-, T50- en T80-serie).
Materiaal Polyurethaan (PUR)
Gebruikstemperatuur
-65 °C tot +120 °C,
met tussenpozen +150 °C
Brandbaarheid zelfdovend
Aanbevolen
tonerband
TTRC+
Type
Lengte
(L)
Breedte
(W) Inhoud Kleur Artikelnr.
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 geel (YE) 556-25019
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 wit (WH) 556-25012
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 geel (YE) 556-25011
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 wit (WH) 556-25007
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 geel (YE) 556-25020
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 wit (WH) 556-25021
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 geel (YE) 556-25010
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 wit (WH) 556-25006
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
•	 TIPTAG-markeringsplaatjes, polyurethaan
•	 zeer flexibel en robuust materiaal
•	 voor grote bundelingen
•	 voor bundelbanden met een maximale breedte van 4,7 mm
•	 printen middels TT430 of TT4000+ voor de beste resultaten
•	 levering op rol, voorgeperforeerd
•	 vlamvertragend
•	 weersbestendig
•	 slijtvast
•	 goed bestand tegen chemicaliën
Hoofdkenmerken
Uitgave mei 2013